laboriosum opus... »

Fol. 1 45 . « ...Ibi vacabimus et videbimus, videbinius et amabimus,

amabimus et laudabimus. Ecce quod erit in fine sine fine. Amen. »

XIVe siècle. Parchemin. 145 feuillets à 2 col. 248 sur 165 millim.

Initiales et rubriques h l'encre rouge. Au fol. 1 : « Ad usum monas-

terii S. Michaelisde Cuixa. » Itel. ancienne en bois, recouvert de cuir,

clous et fermoirs, dont une partie a été enlevée. (tiÔÔO.)

22 (Ane. iO). Yvonis, episcopi Carnotensis, opéra.

Fol. 1. a Incipit prologus in libellum obtime conipositum de verbis

Domini in cruce et aliis pertinentibus ad mutacionem veteris Testa-

menti in novuin, cujus operis aetor fuit Vvo, episcopus Carnotensis.

Post régulas lidei evangelico doemate promulgatas... »

Fol. 1 v°. o Explicit prologus. Incipit primuni capituliim de verbo

Domini : Quare dereliquisti me, etc. » — « Clamât igitur : Heloy,

heloy... n

Fol. 11 v°. u Prologus in librum exposicionis misse editum a quo-

dam venerabili pâtre ordinis Cartusiensis. Tanto cuilibet cibus quem

sumit delectabilior. . . »

Fol. 12. « Incipit liber, et primo de significationibus vestimen-

torum, etc. Sacerdos cujus tbonsura secundum Dionisium signili-

cat... i

Fol. 1 i. Expositio regulae bcati Augustini. » Hec précepte que sub-

scripta sunt ideo Hegula appellantur... i

Fol. 43 v". ut ci debitum diinittatur et in lemptationc non

indicatur. Amen. Explicit expositio régule beati Augustini episcopi.

Deo gratins. Incipit régula beati Augustini episcopi. Ante oinnia, fra-

tres karissimi, diligatur Dcus... »

Fol. 50. « Tractatus obtimus penitencie, vocatus Spéculum ejusdem,

editus a quodam magistro. Circa penitenciam agendani
,
quammulti

homines sunt decepti, abutentes vel ignorantes, aut négligentes peni-
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tenciam. Quidam autem sunt abutentcs pcnitenciam propter coruni

ignoranciam. .. »

Fol. 13-4 v". « ...Et sic vclint ipsi sancti et sic vclil omnipotens et

misericors Deus. Amen. Explicit tractatus penitencie qui vocari potest

Spéculum penitencie, anno nativitatis Domini M" CCCC. XL octavo...

Raymundus glosator sumus atque ho... (]ue si credi tores volunt dare

dilacionem, tune debitores tenentur se expoliare et credere bonis usque

ad mendicam paupertatem.

Deo gracias, detur pro pena scriptori pillera pucla.

A Christo benedicatur. Amen, i

Fol. 138. a Tractatus de divina presciencia, editus ab eodem magis-

tro qui suppra. Circa divinam scienciam vel prescienciam et rerum

contingenciam, propter plurcs difîcultates vel peticiones, quas faciunt